Директору
МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 43» г. Калуги
	Абакумовой О.В.
________________________________________
 (ф и о родителя полностью или законного представителя)
	проживающего по адресу
________________________________________
указать адрес,
________________________________________________
контактный телефон)

заявление.
Прошу зачислить моего сына (дочь)___________________________________________	                                                                                        (ф и о полностью, дата рождения (год, число, месяц)

___________________________________________________________________________

учащегося  _____  класса в городской лагерь с дневным пребыванием оздоровительной

направленности с 28.05.2025 по 27.06.2025 года с режимом пребывания

с 8.30 до 14.30, с двухразовым бесплатным питанием.

подпись 	                                                                                             число

Директору
МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 43» г. Калуги
	Абакумовой О.В.
________________________________________
 (ф и о родителя полностью или законного представителя)
	проживающего по адресу
________________________________________
указать адрес,
________________________________________________
контактный телефон)

заявление.
Прошу зачислить моего сына (дочь)___________________________________________	                                                                                        (ф и о полностью, дата рождения (год, число, месяц)

___________________________________________________________________________

учащегося  _____  класса в городской лагерь с дневным пребыванием оздоровительной

[bookmark: _GoBack]направленности с 28.05.2025 по 27.06.2025 года с режимом пребывания

с 8.30 до 14.30, с двухразовым бесплатным питанием.

подпись 	                                                                                             число

___________________________________________________________________________ (линия отреза для родителей)

ВНИМАНИЕ! Уважаемые родители!
Если Ваш ребёнок не сможет посетить лагерь в какой-либо день, просьба сообщить об этом по телефону: 599 – 834 или 599 – 536.
Если Ваш ребёнок будет отсутствовать в лагере продолжительное время, сообщите об этом ЗАРАНЕЕ в заявлении на имя директора.